manam, et quandoque de die in diem.

15. N'lillus quoque abbas. Observatur.

16. Monachi quoque, etc. Istud observatur secun-

dum constitutionera Sancti Benedicti et domini Papas

et Patrum.

17. Illud quoque. Istud observamus.

18. ClaAistrij etc. Istud observari debet ; viderit

abbas.

19. Abhates, etc. Hie provideat sibi abbas.

20. InJdbemus, etc. Observatur.

21. Denique. Observetur.

22. Ccaterum. Observatur.

2.3. Circa equitaturas ; viderit abbas.

24. Omnes redditus. Concedimus ut observetur,

25. Prcedida. Concedimus. De monialibus idem

concedimus.

122 (O (P
Carta regis quod concessit 'pristinas libertates. f. 112,

Rex arcliiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,
£^',"^^^fjj

comitibus, baronibus, justiciariis, forestariis, vicccomi- contirming
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Mao-na tibus, pra3positis, ministris, et omnibus ballivis et

Charta.^ ficlelibus suis ad quos prsesentes literse pervenerint,

salutem.

Noveritis nos ad instantiam prselatorum et magna-

tum regni nostri concessisse, quod magna carta nostra

de libertatibus et alia carta nostra de legibus et con-

suetudinibus forestse de csetero ratse et stabiles per-

severent. Et quod omnes articuli in eisdem cartis

contenti et expressi inviolabiliter observentur, salvis

tamen nobis et hseredibus nostris juribus et dignitati-

bus coronpe nostree, et baronibus nostris et magnatibus

et aliis nobis subjectis libertatibus et aliis consuetu-

dinibus prius usitatis, non expressis vel concessis in

cartis prjedictis. Et ideo vobis mandamus, districte

prsecipientes, quod pr?edictas cartas in omnibus et

singulis articulis diligenter observetis, et a singulis

vestrorum faciatis firmiter observari super gravem

forisfacturam nostram. In cujus rei, etc.

123.

f. 112. Carta regis quod licentiam dedit ut a subjectis tan-

t'lim levetur quantum dahunt de sciitagio.

Writ of Henricus Dei gratia rex Anglipe, dominus Hibernice,

res^ectin-^
dux Normannife, Aquitannipe, et comes Andegavise, vice-

scutage. comiti Sutliantonise salutem. Sciatis quod arcliiepi-
"'^'

scopi, episcopi, comites, barones, abbates, priores, et

alii magnates de regno nostro concesserunt nobis ra-

tionabile auxilium ad primogenitum filium nostrum

militem faciendum, scilicet quadraginta solidos de sin-

gulis feodis militum qu£e tenentur a nobis in capite
;

unde reddent nobis unain medietatem ad scaccarium

nostrum Sancti Michaelis, anno regni nostri tricesimo

septimo, et aliam medietatem ad scaccarium Paseha?